
規格：⼤

アルコー

歩⾏器 アルコー3型（⼤） ⼤ 23-5171-
00 アルコー 100012

 ¥47,000(税込み)

商品説明

●固定式。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W630×D920×H900〜1180mm
●キャスターサイズ：100mm
●キャスター仕様：4輪⾃在
●肘掛内⼨：W430mm
●本体重量：12.8kg
●材質：スチール
●耐荷重：80kg
●個装⼊数：1台

100012
4537711000129
23-5171-00
00054139
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.926 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.842 

⼤ 中 ⼩

希望⼩売価格 :

⼤規格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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